
  
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

  CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977   

Codice Fiscale: 95003210655 pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it 

 

Decreto n. 322  

Del 22/06/2021 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge del 21 dicembre 1999, n. 508 Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell'Accademia 

Nazionale di Danza, dell'Accademia d'Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le Industrie 

Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 132 del 28 febbraio 2003;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 212 dell’8 luglio 2005;  

VISTA la legge 27 dicembre 2017, n. 205, e in particolare l’art. 1, comma 654, come modificato 

dall’art. 1, comma 893, della legge 30 dicembre 2020, n. 178; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di musica “Giuseppe Martucci” di Salerno approvato 

con D.M. n. 174 del 23/06/2011; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 565 del 29 aprile 2021, registrato dalla Corte dei Conti in data 20 

maggio 2021; 

VISTO l’avviso prot. n. 6961 del 07/06/2021 di procedura idoneativa interna per soli titoli per la 

trasformazione delle cattedre di seconda fascia in prima fascia coperte da personale docente titolare di 

contratti di lavoro a tempo indeterminato ai sensi dell’articolo 2, comma 2 del Decreto Ministeriale n. 565 

del 29/04/2021;  
 

DECRETA 

1. La commissione esaminatrice deputata alla valutazione dei titoli dei candidati è così costituita: 

• Prof. Fulvio Maffia    Presidente 

• Prof.ssa Tiziana Silvestri   Componente 

• Prof. Demetrio Trotta    Componente  

• Dott.ssa Luciana Giordano   Segretario verbalizzante 

 

2. La commissione è convocata per mercoledì 30 giugno 2021 alle ore 10,30 nei locali della Direzione. 

3. Il presente decreto viene pubblicato all’Albo e sul sito web del Conservatorio.  

 

 

 

 Il Direttore 

           Fulvio Maffia 

mailto:conservatoriosalerno@pec.it
mailto:protocollo@consalerno.it
http://www.consalerno.it/

		2021-06-22T13:27:34+0000
	MAFFIA FULVIO




